
水电四局装备公司刘家峡分公司小浪底水利枢纽发电洞进口检修闸门专项检修

项目起重机租赁--询比价公告

（招标编号：SDSJ-ZBGS-ZL-24-004）

       
项目所在地区：甘肃省

一、招标条件

    本水电四局装备公司刘家峡分公司小浪底水利枢纽发电洞进口检修闸门专项检修项目

起重机租赁--询比价公告已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 0万

元，招标人为水电四局装备公司刘家峡分公司小浪底水利枢纽发电洞进口检修闸门专项检修

项目。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：/万元

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)水电四局装备公司刘家峡分公司小浪底水利枢纽发电洞进口检修闸门专项检修项

目起重机租赁--询比价公告;  

三、投标人资格要求

    (001水电四局装备公司刘家峡分公司小浪底水利枢纽发电洞进口检修闸门专项检修项

目起重机租赁--询比价公告)的投标人资格能力要求：合格供应商;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 05日 15时 00分到 2024年 02月 06日 09时 00分

获取方式：机万家网址--http://www.jwanj.cn/#/

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 06日 10时 00分

递交方式：机万家网址--http://www.jwanj.cn/#/电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 06日 10时 00分

开标地点：甘肃省

七、其他

    需租赁 25吨、80吨、130吨、200吨汽车吊以及 30吨板车



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为水电四局纪委。

九、联系方式

   招 标 人：水电四局装备公司刘家峡分公司小浪底水利枢纽发电洞进口检修闸门专项检修

项目                         

   地    址：甘肃省                             

   联 系 人：石先生                             

   电    话：16693000108                              

   电子邮件： construn@163.com                             

   招标代理机构：四川康思创网络科技有限公司

   地    址： 四川省

   联 系 人： 徐女士

   电    话： 4008080150

   电子邮件：  construn@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-05T14:44:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-05T14:44:51+0800
	BJ
	ePolicy




